CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Avenida São Cristovão, 11 – Centro – CEP: 85.628-000 – MANFRINÓPOLIS – PARANÁ.
Tel.: (0xx46)3562-1007      –         e-mail: secretaria@manfrinopolis.pr.leg.br

REQUERIMENTO 008/2018

Os Vereadores que os presente subscrevem, nos termos legais e
regimentais, ouvindo o Plenário, solicita à Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Manfrinópolis, Estado do Paraná, que tome as seguintes providências.

Encaminhe expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Caetano Ilair Alievi, juntamente com Secretária Municipal de Educação, Cultura e
Esportes Elizabete Rita Duquesne Pereira,  solicitando informações sobre não
fornecimento do transporte para excursão dos alunos do 3º ano do Colégio Estadual
São Cristóvão, para a cidade de Foz do Iguaçu.

             Nestes termos pede-se deferimento.

 Manfrinópolis, 22 de outubro de 2018.

Ademir da Rosa                                                    Altair Pazenra
Vereador                                                                   Vereador

Claudecir Pegoraro                                                   Domingos Alberto Rech
Vereador                                                                         Vereador

Ildo Tobaldini                                                   Ilso João Lopes
Vereador                                                              Vereador

Marcos Antônio Francisconi                             Taisller Guimarães da Silva
Vereador                                                                   Vereador

Tiago Aparecido Thomas
                              Vereador

mailto:secretaria@manfrinopolis.pr.leg.br

  CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Avenida São Cristovão, 11 – Centro – CEP: 85.628-000 – MANFRINÓPOLIS – PARANÁ.
Tel.: (0xx46)3562-1007      –         e-mail: secretaria@manfrinopolis.pr.leg.br

VOTAÇÃO EM PLENÁRIO

             VOTOS FAVORÁVEIS

         VOTOS CONTRÁRIOS

Taisller Guimarães da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

mailto:secretaria@manfrinopolis.pr.leg.br